[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

 АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2020

                                                               № 186
ст-ца Старолеушковская

Об отмене отдельных постановлений администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района
В соответствие с постановлением Правительства  Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492  «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным  правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

- от 14 сентября 2018 года № 165 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, из бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района»;
- от  10 июня  2020 года   № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 14 сентября 2018 года № 165 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района»».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф  и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          А.К.Стрельцов